
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 138 Lunes 9 de junio de 2025 Sec. V-B.  Pág. 32587

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
21

43
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

21435 Anuncio de la Facultad de Filología de la Universidad Complutense de
Madrid sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Filología Hispánica de Doña
Carole Patton a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de
Registro Universitario F-73 Nº 2908 y con número de Registro Nacional de Títulos
3138, de fecha de expedición 26 de diciembre de 1985.

Madrid, 3 de junio de 2025.- La Secretaria Académica, Doña Patricia Cañizares
Ferriz.

ID: A250026930-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-06T15:10:02+0200




